
34182 

О местах для размещения пе-
чатных агитационных материа-
лов в период проведения выбо-
ров депутатов Думы Алексан-
дровского муниципального ок-
руга 29 сентября 2019 г. 

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В период проведения выборов депутатов Думы Александровского 

муниципального округа 29 сентября 2019 г. разрешить размещение печатных 

предвыборных агитационных материалов в помещениях, на объектах внешнего 

благоустройства, зданиях, сооружениях и иных объектах населенных пунктов 

муниципального образования «Александровский муниципальный округ», 

находящихся в муниципальной собственности и расположенных не ближе  

50 метров от входа в помещение избирательной комиссии. 

2. Печатные предвыборные агитационные материалы могут 

вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, 

сооружениях на объектах внешнего благоустройства, зданиях, сооружениях и 

иных объектах, не находящихся в муниципальной собственности, только при 

наличии письменного согласия и на условиях собственников, владельцев 

указанных объектов. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по общественной безопасности и 

внутренней политике. 

 
Глава муниципального района - 
глава администрации Александровского 
муниципального района              С.В. Богатырева 

    23.07.2019 307 


